

## **Hørsholm Hestepraksis ApS**

Kongevejen 124  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 19750086

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. marts 2026

---

Martin Mejrsk Kähler Tørnes  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hørsholm Hestepraksis ApS  
Kongevejen 124  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19750086

### Direktion

Dorte Birkegaard Andersen  
Eske Aagaard Højer  
Martin Mejrsk Kähler Tørnes

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.108.177 mod DKK 5.010.217 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.146.845.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.663.980</b>	<b>23.658.580</b>
Personaleomkostninger	1	-17.166.440	-16.910.972
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>5.497.540</b>	<b>6.747.608</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-784.794	-451.833
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.712.746</b>	<b>6.295.775</b>
Finansielle indtægter	3	557.454	222.888
Finansielle omkostninger	4	-5.122	-79.562
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.265.078</b>	<b>6.439.101</b>
Skat af årets resultat	5	-1.156.901	-1.428.884
<b>Årets resultat</b>		<b>4.108.177</b>	<b>5.010.217</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.100.000	0
Overført til overført resultat	-7.991.823	5.010.217
<b>Årets resultat</b>	<b>4.108.177</b>	<b>5.010.217</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Indretning af lejede lokaler		233.433	287.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.575.733	1.808.899
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.809.166</b>	<b>2.096.217</b>
Deposita		348.237	348.237
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>348.237</b>	<b>348.237</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.157.403</b>	<b>2.444.454</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		960.135	1.059.627
<b>Varebeholdninger</b>		<b>960.135</b>	<b>1.059.627</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.172.139	1.719.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.088.779	4.425.281
Andre tilgodehavender		112.625	457.832
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	452.000
Udskudte skatteaktiver	5	171.301	0
Periodeafgrænsningsposter		131.971	247.469
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.676.815</b>	<b>7.301.666</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.435</b>	<b>1.761.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.638.385</b>	<b>10.122.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.795.788</b>	<b>12.567.294</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		921.845	8.913.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>13.146.845</b>	<b>9.038.668</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	705
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>705</b>
Gæld til kreditinstitutter		57.583	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		176.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.060.036	1.052.408
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.328.907	1.373.660
Anden gæld		2.026.005	1.101.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.648.943</b>	<b>3.527.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.648.943</b>	<b>3.527.921</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.795.788</b>	<b>12.567.294</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	3.903.451	0	4.028.451
Overført via resultatdisponeringen		5.010.217	0	5.010.217
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>8.913.668</b>	<b>0</b>	<b>9.038.668</b>
Overført via resultatdisponeringen		-7.991.823	12.100.000	4.108.177
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>921.845</b>	<b>12.100.000</b>	<b>13.146.845</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	15.134.644	15.143.071
Pensioner	1.614.123	1.559.067
Andre omkostninger til social sikring	417.673	208.834
<b>I alt</b>	<b><u>17.166.440</u></b>	<b><u>16.910.972</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>25</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	784.794	451.833
<b>I alt</b>	<b><u>784.794</u></b>	<b><u>451.833</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	340.203	29.195
Andre finansielle indtægter	217.251	193.693
<b>I alt</b>	<b><u>557.454</u></b>	<b><u>222.888</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle omkostninger

	2025	2024
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	12.904
Øvrige finansielle omkostninger	5.122	66.658
<b>I alt</b>	<b>5.122</b>	<b>79.562</b>

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-452.000	1.373.660	705		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-21
Betalt vedrørende tidligere år	452.000	-1.373.660			
Skat af årets resultat	0	1.328.907	-172.006	1.156.901	1.428.884
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>1.328.907</b>	<b>-171.301</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>1.156.901</b>	<b>1.428.863</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-171.301		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	1.328.907			
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>1.328.907</b>	<b>-171.301</b>		

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	5.812.740	8.008.985	13.821.725	12.330.511
Tilgang i året	54.100	443.643	497.743	1.491.214
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>5.866.840</b>	<b>8.452.628</b>	<b>14.319.468</b>	<b>13.821.725</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-5.525.422	-6.200.086	-11.725.508	-11.273.675
Årets afskrivninger	-107.985	-676.809	-784.794	-451.833
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-5.633.407</b>	<b>-6.876.895</b>	<b>-12.510.302</b>	<b>-11.725.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>233.433</b>	<b>1.575.733</b>	<b>1.809.166</b>	<b>2.096.217</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	348.237	348.237	348.237
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>348.237</b>	<b>348.237</b>	<b>348.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>348.237</b>	<b>348.237</b>	<b>348.237</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Hørsholm Hestepraksis ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 2-33 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	113.594
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.594</u></b>

### 10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte